
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. SM-00363-2015 
uzavřený mezi smluvními stranami: 

 
 
Mikroregion Severo-Lanškrounsko 
Dolní Čermná 76 
561 53 Dolní Čermná 
IČ: 01349341  
DIČ: CZ01349341 
zástupce: Petr Helekal, předseda svazku 
kontaktní osoba: Bc. Lenka Bártlová, manažerka svazku     
telefon: 776 023 736, email: dsomsl@dsomsl.cz 
jako  O b j e d n a t e l  (dále jen „Objednatel“) na straně jedné, 
 

a 
 
Wolters Kluwer, a.s. 
U Nákladového nádraží 6 
130 00 Praha 3 
IČ: 63077639, DIČ: CZ63077639 
zápis v obch. rejstříku v oddílu B, vložka č. 9659, u Městského soudu v Praze 
zástupce: Ing. Jiři Shameti, člen představenstva 
obchodní zástupce: Ing. Libor Mikulecký 
telefon: 603 206 158, email: mikulecky@wkcr.cz 
jako  P o s k y t o v a t e l   (dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé 
 
uzavírají na základě vzájemného ujednání podle občanského zákona č. 89/2012 Sb. tento dodatek č. 1 (dále jen 
„dodatek“) ke smlouvě č.  SM-00363-2015 ze dne  14.7.2015 (dále jen „smlouva“).  
 

I. 
Předmět plnění 

Předmětem dodatku je rozšíření počtu přístupů ke službě právního informačního systému ASPI (dále jen „Systém 
ASPI“) ze 7 na 8. Nový přístup je pro Obec Horní Třešňovec. 
 

II. 
Cena plnění 

Cena předmětu plnění smlouvy byla s ohledem na rozšíření předmětu smlouvy o nový přístup specifikovaný v čl. I. 
tohoto dodatku, v souladu s platnými právními předpisy sjednána dohodou stran a bez DPH činí: 
 

a) Roční předplatné služby systému ASPI  se mění z částky 21 408,- Kč na částku 22 767,- Kč  
 

III. 
Ostatní ujednání 

V období listopad až prosinec 2015 je nový přístup poskytnut ve zkušebním režimu.  
Nová výše ročního předplatného služby systému ASPI dle čl. II tohoto dodatku bude uplatněna od 1.1.2016.  
Tento dodatek smlouvy je uzavřen na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a nabývá účinnosti podpisem obou 
smluvních stran. Minimální délka předplatného je 48 měsíců od podpisu tohoto dodatku smlouvy. 
Služba systému ASPI je poskytována po celou dobu uhrazeného ročního předplatného služby. Již uhrazené předplatné 
nelze poskytovat zpět. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Wolters Kluwer, a.s. v platném znění 
(www.wolterskluwer.cz). Objednatel podpisem tohoto dodatku smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejich zněním a že 
je jako součást smluvního ujednání s Poskytovatelem přijímá. 
 
 
      V Dolní Čermné, dne                                                 V Praze, dne  
 
      ---------------------------------                                                       --------------------------------- 
                 Objednatel                                                                                            Poskytovatel 


